



KEIM FARM EQUIPMENT CO.

3059 I Road • Syracuse, NE 68446
Phone: (402) 269 - 2451 Fax: (402) 269 - 2267
www.keimfarmeq.com



Great Plains

SOLD TO
S19009 HENRY A STRATKER
448 S 62ND ROAD
NEBRASKA CITY, NE 68410

SHIP TO

Sold By: S008 PO #: 5400 DRILL
Ship By: Tax #:

Date 5/01/20 COUNTER INVOICE IS65672
8:03:52 PRT: 1

Tax	D	Qty	Description	Price	Amount
PARTS COUNTER					
00000		1	CAS 84372576 SUPPORT Q-707	56.65	56.65
00000		1	CAS 436715A1 SPRING Q-408	15.75	15.75
00000		1	CAS 1986373C1 TUBE Q-902	19.16	19.16
00000		2	24 38X114 3/8"X 1 1/4 NC BOLT	.26	.52
00000		2	24 38X1CB 3/8"X 1" CA CARR BOL	.20	.40
00000		4	24 38NCWN 3/8" WHIZ N WHIZ NUT	.18	.72
00000		2	24 316X1CP 3/16"X1" CO M-911	.10	.20
00000		1	CAS 86624080 PIN D-609-C	5.67	5.67
** TOTAL PARTS COUNTER					99.07

TERMS: Cash. All claims and returned goods must be accompanied by this invoice. No merchandise returnable after 10 days.
20% restocking charge on returned goods, electrical parts not returnable.

** SUBTOTAL 99.07

X _____ Charge Sale

Phone: (402) 209-1530

PAY THIS AMOUNT



\$99.07



KEIM FARM EQUIPMENT CO.

3059 I Road • Syracuse, NE 68446
Phone: (402) 269 - 2451 Fax: (402) 269 - 2267
www.keimfarmeq.com



Great Plains

SOLD TO
S19009 HENRY A STRATKER
448 S 62ND ROAD
NEBRASKA CITY, NE 68410

SHIP TO

Sold By: S032 PO #: 5400
Ship By: Tax #:

Date 2/10/21 COUNTER INVOICE IS71299
15:50:33 PRT: 1

Tax	D	Qty	Description	Price	Amount
PARTS COUNTER					
000002		1	CAS B94595 SHOE/POINT STAIREND	74.68	74.68
000002		1	CAS 84389195 DISC/90851C BLADES	37.54	37.54
000002		1	CAS 84389196 DISC/90850C BLADES	37.54	37.54
** TOTAL PARTS COUNTER					149.76

TERMS: Cash. All claims and returned goods must be accompanied by this invoice. No merchandise returnable after 10 days.
20% restocking charge on returned goods, electrical parts not returnable.

** SUBTOTAL 149.76
** DISCOUNT 14.97

X _____ Charge Sale

Phone: (402) 209-1530

PAY THIS AMOUNT

\$134.79



KEIM FARM EQUIPMENT CO.

3059 I Road • Syracuse, NE 68446
Phone: (402) 269 - 2451 Fax: (402) 269 - 2267
www.keimfarmeq.com

Cub Cadet.



Great Plains

SOLD TO
S19009 HENRY A STRATKER
448 S 62ND ROAD
NEBRASKA CITY, NE 68410

SHIP TO

Sold By: S008 PO #: 5400 DRILL Date 3/05/21 COUNTER INVOICE IS71615
Ship By: Tax #: 15:14:25 PRT: 1

Tax	D	Qty	Description	-----*	Price	Amount
			PARTS COUNTER			
00000		6	CAS 86624080	PIN	D-609-C	5.67 34.02

*TERMS: Cash. All claims and returned goods must be accompanied by this invoice. No merchandise returnable after 10 days.
20% restocking charge on returned goods, electrical parts not returnable.*

** SUBTOTAL 34.02

X _____ Charge Sale

Phone: (402) 209-1530

PAY THIS AMOUNT

\$34.02



KEIM FARM EQUIPMENT CO.

3059 I Road • Syracuse, NE 68446
Phone: (402) 269 - 2451 Fax: (402) 269 - 2267
www.keimfarmeq.com

Cub Cadet.



Great Plains

SOLD TO
S19009 HENRY A STRATKER
448 S 62ND ROAD
NEBRASKA CITY, NE 68410

SHIP TO

Sold By: S007 PO #: 5400 Date 3/16/21 COUNTER INVOICE IS71630
Ship By: Tax #: 14:52:57 PRT: 1

Tax	D	Qty	Description	Price	Amount
PARTS COUNTER					
00000		4	CAS 84389195 DISC/90851C BLADES	37.54	150.16
00000		4	CAS 324180A1 CAP N-414	1.84	7.36
00000		4	CAS 84227671 SCRAPER N-111	41.74	166.96
00000		4	CAS 84227670 SCRAPER N-113	41.74	166.96
00000		3	CAS B94595 SHOE/POINT STAIREND	74.68	224.04
00000		4	CAS 84389196 DISC/90850C BLADES	37.54	150.16
00000		1	CAS 86629586 ELBOW R-16-10	6.30	6.30
00000		8	CAS 137512C3 BUSHING N-312	6.41	51.28
00000		5	CAS 101458A2 TUBE N-822	10.24	51.20
** TOTAL PARTS COUNTER					974.42

TERMS: Cash. All claims and returned goods must be accompanied by this invoice. No merchandise returnable after 10 days.
20% restocking charge on returned goods, electrical parts not returnable.

** SUBTOTAL 974.42

X _____ Charge Sale

Phone: (402) 209-1530

PAY THIS AMOUNT

\$974.42



KEIM FARM EQUIPMENT CO.

3059 I Road • Syracuse, NE 68446
Phone: (402) 269 - 2451 Fax: (402) 269 - 2267
www.keimfarmeq.com



SOLD TO
S19009 HENRY A STRATKER
448 S 62ND ROAD
NEBRASKA CITY, NE 68410

SHIP TO

Sold By: S008 PO #: 5500 DRILL Date 3/26/21 COUNTER INVOICE IS72006
Ship By: Tax #: 11:24:29 PRT: 1

Tax	D	Qty	Description	Price	Amount
PARTS COUNTER					
00000		1	CAS 84389195 DISC/90851C BLADES	37.54	37.54
00000		1	CAS 84389196 DISC/90850C BLADES	37.54	37.54
00000		2	CAS B94595 SHOE/POINT STAIREND	74.68	149.36
** TOTAL PARTS COUNTER					224.44

TERMS: Cash. All claims and returned goods must be accompanied by this invoice. No merchandise returnable after 10 days.
20% restocking charge on returned goods, electrical parts not returnable.

** SUBTOTAL 224.44

X _____ Charge Sale

Phone: (402) 209-1530

PAY THIS AMOUNT

\$224.44



KEIM FARM EQUIPMENT CO.

3059 I Road • Syracuse, NE 68446
Phone: (402) 269 - 2451 Fax: (402) 269 - 2267
www.keimfarmeq.com



SOLD TO
S19009 HENRY A STRATKER
448 S 62ND ROAD
NEBRASKA CITY, NE 68410

SHIP TO

Sold By: S008 PO #: 5400 DRILL Date 3/27/21 COUNTER INVOICE IS72036
Ship By: Tax #: 10:12:08 PRT: 1

Tax	D	Qty	Description	Price	Amount
PARTS COUNTER					
00000		2	CAS 84227670	41.74	83.48
00000		2	CAS 84227671	41.74	83.48
			SCRAPER N-113	41.74	83.48
			SCRAPER N-111	41.74	83.48
			** TOTAL PARTS COUNTER		166.96

TERMS: Cash. All claims and returned goods must be accompanied by this invoice. No merchandise returnable after 10 days.
20% restocking charge on returned goods, electrical parts not returnable.

** SUBTOTAL 166.96

X _____ Charge Sale

Phone: (402) 209-1530

PAY THIS AMOUNT



\$166.96



KEIM FARM EQUIPMENT CO.

3059 I Road • Syracuse, NE 68446
Phone: (402) 269 - 2451 Fax: (402) 269 - 2267
www.keimfarmeq.com



SOLD TO
S19009 HENRY A STRATKER
448 S 62ND ROAD
NEBRASKA CITY, NE 68410

SHIP TO

Sold By: S017 PO #: 5400 PARTS Date 5/12/21 COUNTER INVOICE IS73313
Ship By: Tax #: 11:37:41 PRT: 1

Tax	D	Qty	Description	Price	Amount
PARTS COUNTER					
00000		10	CAS 84389196 DISC/90850C	37.54	375.40
00000		10	CAS 84389195 DISC/90851C	37.54	375.40
00000		5	CAS 324180A1 CAP	1.84	9.20
00000		10	CAS 436705A1 BLADE, HALF	18.38	183.80
00000		20	CAS 147274C1 RIVET	1.58	31.60
00000		5	CAS 86624080 PIN	5.67	28.35
** TOTAL PARTS COUNTER					1003.75

TERMS: Cash. All claims and returned goods must be accompanied by this invoice. No merchandise returnable after 10 days.
20% restocking charge on returned goods, electrical parts not returnable.

** SUBTOTAL 1003.75

X _____ Charge Sale

Phone: (402) 209-1530

PAY THIS AMOUNT

\$1003.75



KEIM FARM EQUIPMENT CO.

3059 I Road • Syracuse, NE 68446
Phone: (402) 269 - 2451 Fax: (402) 269 - 2267
www.keimfarmeq.com



SOLD TO
S19009 HENRY A STRATKER
448 S 62ND ROAD
NEBRASKA CITY, NE 68410

SHIP TO

Sold By: S008 PO #: 5400 DRILL Date 5/12/21 COUNTER INVOICE IS73315
Ship By: Tax #: 12:12:04 PRT: 1

Tax	D	Qty	Description	Price	Amount
00000		5	CAS B94595 SHOE/POINT STAIREND	74.68	373.40

TERMS: Cash. All claims and returned goods must be accompanied by this invoice. No merchandise returnable after 10 days.
20% restocking charge on returned goods, electrical parts not returnable.

** SUBTOTAL 373.40

X _____ Charge Sale

Phone: (402) 209-1530

PAY THIS AMOUNT ➡

\$373.40



KEIM FARM EQUIPMENT CO.

3059 I Road • Syracuse, NE 68446
Phone: (402) 269 - 2451 Fax: (402) 269 - 2267
www.keimfarmeq.com



SOLD TO
S19009 HENRY A STRATKER
448 S 62ND ROAD
NEBRASKA CITY, NE 68410

SHIP TO

Sold By: S008 PO #: Date 5/28/21 COUNTER INVOICE IS73536
Ship By: Tax #: 8:44:22 PRT: 1

Tax	D	Qty	Description	Price	Amount
PARTS COUNTER					
00000		5	CAS B94595 SHOE/POINT STAIREND	74.68	373.40
00000		10	CAS 436705A1 BLADE, HALF N-417	18.38	183.80
00000		20	CAS 147274C1 RIVET N-317	1.58	31.60
00000		5	CAS 137512C3 BUSHING N-312	2.10	10.50
00000		6	24 M10X60 M10 X 60MM HW-28F	.60	3.60
00000		6	24 M10LN HW-28A	.48	2.88
** TOTAL PARTS COUNTER					584.78

TERMS: Cash. All claims and returned goods must be accompanied by this invoice. No merchandise returnable after 10 days.
20% restocking charge on returned goods, electrical parts not returnable.

** SUBTOTAL 584.78

X Charge Sale

Phone: (402) 209-1530

PAY THIS AMOUNT



\$584.78